
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE, 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

 

Prot. n.  - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n.  del  

Tit./Cl.     – Repertorio Decreti 
 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

 

VISTA la nota rettorale prot. 22510 del 17/02/2021 su “Approvazione 

Convenzione tra l’Università degli Studi di Messina e l’Azienda 

Ospedaliera Papardo di Messina, per le esigenze didattico-formative 

delle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria” 

VISTO il  “Regolamenti tipo delle Scuole di Specializzazione di area 

sanitaria”(emanato con D.R. n. 2994 del 30.12.2020) 

CONSIDERATO  che non è previsto un Consiglio di Dipartimento in tempi brevi ma è 

necessario approvare la nuova convenzione con l’Azienza 

Ospedaliera Papardo di Messina in considerazione delle imminenti 

sedute degli Organi Collegiali di Ateneo in programma il prossimo 3 

marzo 

VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che 

autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di 

urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, 

salvo ratifica del Consiglio 

 

DECRETA 

 

di approvare la Convenzione tra l’Università degli Studi di Messina e l’Azienda Ospedaliera 

Papardo di Messina   per la frequenza relativa all’ attività professionalizzante dei medici in 

formazione delle Scuole di Specializzazione incardinate nel Dipartimento BIOMORF . 

 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

          

 

Il Direttore del Dipartimento 

         Prof. Sergio Baldari  

 

 

 






		2021-02-26T13:03:26+0100
	baldari sergio




